
令和 2 年 4 月 8 日 

 

         緊急事態宣言についての対応 

 
                             株式会社エム・エフ・ユー 

 

この度の新型コロナウィルスによって影響を受けられた皆さまに、 

心よりお見舞い申し上げます。 

今般、政府の緊急事態宣言に伴い、お客様および当社従業員の安全を考慮致しまして、 

当社の緊急対応をお知らせします。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、状況を鑑みご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ʷ 記 ʷ 

 

 

 

期間 4 月 10 日（金）～4 月 22 日（金） 

              年間勤務カレンダーの振替を行う。 

       (振替休日設定)  4 月 10 日(金)・4 月 15 日(水)・4 月 22 日(水) 

       (振替 勤務日)  7 月 24 日(金)・9 月 19 日(土)・10 月 10 日(土) 

 

 

 

お問い合わせ等について 

 ご不明な点は弊社代表番号までご連絡頂下さい。 

 TEL：072-966-0800 

 

 ※なお、エム・エフ・ユーでは今後も各方面の情報収集を行いながら、必要な対応を 

随時実施してまいります。 

 

 

 

 

以上 

 


